Salâhî ve Ârif Süleymân’a ait
Regâibiyyelerde olduğu gibi mevlid ve miraciyye gibi bölümlerin bulunmaması; Sâfî’nin
kendisinden önceki örnekleri görmediğini veya orijinal bir Regâibiyye yazmak istediğini
göstermektedir.

Mehmed Fevzî Efendi’nin ‚Enverü’l-Kevâkib fî Leyleti’r-Reġâ’ib‛i

19. asırda yaşamış Edirne Müftüsü Mehmed Fevzî Efendi’ye ait manzum
Regâibiyye, müellifin belirttiğine göre hicrî 1316’da40 (miladî 1898) yazılmıştır. Bu eser;
gerek Salâhî’nin Regâibiyyesinin Türkçe Regâibiyyeler içinde tek örnek olmadığını
göstermesi gerekse mensur bir dibace ihtiva etmesi bakımından önemlidir.

37 Âlim Yıldız, agm, s. 49.
38 Âlim Yıldız, agm, s. 49.
39 Âlim Yıldız, agm, s.